
Praėjusią parą Lietuvoje patvirtinti 2849 koronavirusinės infekcijos
atvejai. Panevėžyje-179

Nacionalinis visuomenės sveikatos centras (NVSC) informuoja, kad per praėjusią
parą Lietuvoje patvirtinti 2849 koronavirusinės infekcijos (COVID-19) atvejai. 756
iš jų registruoti Vilniaus, 550 Kauno, 327 Šiaulių, 310 Klaipėdos, 288 Panevėžio,
188 Alytaus. Dar 116 infekcijos atvejų patvirtinta Telšių, 108 Utenos, 97
Marijampolės ir 89 Tauragės apskrityse. 20 atvejų kol kas dar nėra priskirti jokiam
šalies regionui dėl informacijos trūkumo. Kuriems regionams priskirti šiuos
atvejus, paaiškės po epidemiologinio tyrimo.

Šiuo metu atlikta 1547  atvejų epidemiologinė diagnostika atlikta (1302 atvejų į NVSC
sistemą pateko vėlai vakare arba naktį, todėl jie tiriami šiandien).

Atvejų, kai asmenų užsikrėtimo aplinkybės nėra aiškios, t. y epidemiologinių tyrimų metu
nustatyta, jog asmenys išvykę į užsienį nebuvo, su patvirtintais COVID-19 atvejais
nebendravo, šiuo metu registruota 237 (iš tų atvejų, kurių epidemiologiniai tyrimai atlikti).

Panevėžio m. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 2 799,1
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 1 950,3
šiuo metu serga: 2 401
patvirtinti atvejai: 3 676
pasveiko: 1 248
mirė: 18
nauji atvejai: 179
Panevėžio r. sav.
Sergančių 100 tūkst.: 1 873,9
14 dienų sergamumas 100 tūkst. gyventojų: 1 401,2
šiuo metu serga: 661
patvirtinti atvejai: 1 120
pasveiko: 444
mirė: 12
nauji atvejai: 25

Atvejai fiksuoti protrūkiuose

28 COVID-19 ligos atvejai, patvirtinti vakarykštę parą, yra siejami su protrūkiu Mažeikių



Praėjusią parą Lietuvoje patvirtinti 2849 koronavirusinės infekcijos
atvejai. Panevėžyje-179

rajono Sedos Palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninėje, iš kurių – 25 yra pacientai ir trys
darbuotojai. Iš viso su protrūkiu šiuo metu siejami 37 infekcijos atvejai, registruoti per
kelias pastarąsias dienas.

17 naujų infekcijos atvejų, patvirtintų šeštadienį, siejama su protrūkiu Suvalkijos socialinės
globos namuose. Iš viso su protrūkiu šiuo metu, epidemiologų vertinimu, yra siejami 29
infekcijos atvejai.

12 koronavirusinės infekcijos atvejų, vertinama, yra susiję su protrūkiu Kauno rajone
įsikūrusiuose „Giraitės namuose“, kur nuo gruodžio pradžios registruota daugiau nei 30
COVID-19 ligos atvejų. Dar 7 atvejai, patvirtinti vakar, siejami su protrūkiu Šakių greitosios
medicinos pagalbos stotyje.

Vakarykštę parą registruoti infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais Klaipėdoje veikiančioje
jūrų krovinių kompanijoje, kur registruota 12 infekcijos atvejų, taip pat – Kaune, Klaipėdos
rajone, Kazlų Rūdoje veikiančiose baldų gamybos įmonėse, Kėdainiuose veikiančioje maisto
produktus gaminančioje įmonėje, Marijampolėje – verpalus gaminančioje įmonėje.

Protrūkiai, kuriuose registruota po du ar kelis koronavirusinės infekcijos atvejus, šeštadienį
nustatyti Biržų rajono savivaldybėje, Radviliškio konsultacinėje poliklinikoje, Tauragės
techninių apžiūrų centre, Pagėgių rajone veikiančioje žemės ūkio bendrovėje, Tauragės
autobusų parke, Tauragėje veikiančioje pieno produktus gaminančioje įmonėje.

Taip pat registruoti infekcijos atvejai, siejami su protrūkiais Kėdainių rajone veikiančiame
ūkyje, Kaune veikiančiose transporto įmonėse, Plungėje veikiančiose maisto pramonės
įmonėse, Utenos rajone veikiančioje drabužių siuvimo įmonėje, Ukmergėje veikiančiose
plieno apdirbimo ir siuvimo įmonėse.

Be to, registruoti koronavirusinės infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais Vilniaus greitosios
medicinos pagalbos stotyje, Respublikinėje Vilniaus universitetinėje ligoninėje, Kauno
klinikose, Regioninėje Telšių ligoninėje, Jurbarko ligoninėje.

Atvejų, susijusių su protrūkiais šeimose, praėjusią parą visoje Lietuvoje, šiuo metu turimais
duomenimis, registruota 195.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.

 



Praėjusią parą Lietuvoje patvirtinti 2849 koronavirusinės infekcijos
atvejai. Panevėžyje-179


